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-Aplazami.entos , 

§ 19. Orden EHA/1658/2009, de 12 junio. Por la que se establecen el procedi­
miento y las condiciones para la domiciliación del pago de determi nadas deu­
das cuya gestión tiene atribuida la Agencia Estatal de Administración Tributa- " 
ri a (fragmento) ... ...... .......... ........... .. ....... .... ............... ... .. ................... .. ..... ........... . 

-Colaboración social 

§ 20. Orden EHA/2027/2007, de 28 junio. Por la que se desmrolla parcialmente 
el Real Decreto 939/2005, de 29 ~e juUo, por el que se aprueba el Reglati1ento 
General de Recaudacióh, en ]·elación con las entidades de crédito que prestan 
el servicio ele colaboración en la gestión recaudatoria de la Agencia Estatal de 
Ad mini stración Tributaria (fragmento) ........... .... .... ................... .. ....... ............ ... . 

Cap. l. Disposiciones generales ... ......................................................... : ....... ..... ....... ... . 

Cap. 11. Procedimiemo general .de ingreso de las Entidades colaboradoras en el 
Banco de Espaiia ........ .... ... ... .... ...... .... ... .. .. ... ..... .... ..... .... ............... , ... ... , .................... . 

Cap. 111. Aportación de in(onnación por las Entidades colaboradoras relativa a los 
ingresos por ellas recaudados ....... , ......... ... .... .... ........ ..... .... .... ...................... ... ... ...... . 

Cap. IV. Present ación de información relativa a solicitudes de devoluci6n por trans­
ferencia y a cleclaracione del Impuesto obre la Renta de las Personas Físicas 
con resultado a ingresar o a devolver igual a cero, como consecuencia de la ap lica­
ción del arúcu lo 97.6 de la Ley 35/2006, de 28 de noviembre, del Impuesto obre 
la Renta de la Personas Ffs icas y de modificación de parcial de los Impuestos 
sobre Sociedades, obre la Renta de no Residentes y sobre el Patrimonio ....... .... . . 

Cap. V. Incidencias en la prestación del servicio de colaboración ........... ................. . 

ap. VI. Control de las Emidades colaboradoras .................................... .... ............... . 

Di posición ad icional tlnica ....... .... .............. ...................................................... .... ........... . 

Dis¡ o ición derogatoria única ... ... ........... .. .......... ........... .................................................. . 

Di ·po ición fin ni única ................................ .............. .. ...................................... .. .... ..... .... . 

§ 21. Resolución ele 3 junio 2009, Dirección General Agencia Estala! de Adnú­
nistrnción Tributaria. Sobre asi tencia a los obligados tribmario y ciudada­
nos en su identificación telemática an te las Entidades colaboradoras con oca­
sión de In trami tación de procedimiento tributarios y, en particul ar, para el 
pago de deudas por el si tema de cargo en cuenta o mediante la utili zación de 
tmjetas de créd ito o débito ... .. .............. .................................. ....... .... ..... ............ . 

e) Infracciones y Sanciones 

S 22. l' 1 D o ' en ccreto 2063/2004, de 15 octubre. Por el que e aprueba el Reo lamento 
general del rég imen ancionador tributario. .... ............. ... .. ... ...... " 

············ ············· 

REGLAMENTO GENERAL DEL RÉGIMEN SANCIONADOR TRlliUTARIO 

Cap. l. Disposicione generales .. ...... ...... ............ ....... ................................ .. .. ......... .. ... . 
Cap. 11. Las infracciones y sancione tributarias ............ ............. . 

ce. la. Calificación de la Infracciones Tributarias ... .. .. ......... : .. ······· ·· ··· ··· ··· ········ ·· 
S ce. -"· Cuantificación de la Sancione Tributarias .............. .. : ... ....... .... : ...... ....... . 
Sec. 3' . Normas Especiales para Determinadas In fracciones y S~~·¿~~·~·~·T~ ·t·b·· ~~··t·a··~ 

ria ............................. ............ .. .... ................... ..... .......................... 
······· ·· ······ ········· 
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Tributaria .. .... .. ... .... ................... .. ..... ........... .................. ..... ........................ .. ..... . 
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Disposición transi toria única ........................ !. .... .... ....... ... ...... ... .. ........... ........................ .. . 

Disposición fi nal única ............................ ..... .. ............. .. .... ........ .. .... ................... .. ..... ....... . 

§ 23. Real Decreto 1649/1998, de 24 julio. Por el que se desarrolla el Tftulo 11 de 
la Ley Orgánica 12/1995, de 12 de diciembre, de represión del contraba ndo. 
relativo a las infracciones administrafivas de contrabando ...... .............. ... ..... ... . 

Cap. l. Disposiciones generales .............................. ... ...... .. ... .. : ... ... ............ ........ .. .... .... . 
Sec. 1'. Jnfracciones administrativas de contrabando ................... .... ........... ...... .. . 
Sec. 2'. Sanciones y comiso .... .............. , .. .. ..... ... .... .... ... ........ ...... ....... .. ................ .. . 
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D. DELITOS y PENAS 

§ 24. Ley Orgánica 10/1995, de 23 noviembre. Del Código Penal (arts. 305 a 31 O 
bis) ............................. ....... .. ........ ... .. .......... ....... .......... ... ........... .. .. .. ... ... ....... .... .... . 
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E. REVISIÓN 

§ 26. Real Decreto 520/2005, de 13 mayo. Por el que se aprueba el Reglamento 
general de desarrollo ele la Ley 58/2003, ele 17 de diciembre, General Tributa-
ri a, en I,nateri a ele revisión en vfa admini strativa ... .. ...... .... ..... .. .. .... ...... ..... .... .. .. . 
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ce. 3". Ejecución ele la devolución ele ingre os indebidos .. .. .............................. .. 

Tft. 111 . Recurso ele reposición .......................................... .. ......................... .. ............ .... . . 
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